
Dámská běžecká trailová obuv DYNAFIT-Ultra 100 alloy/black out

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 4120 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Dynafit. Běžecká trailová obuv této exkluzivní značky vyniká moderním designem, kvalitním
provedením a funkčností. Trailové boty dámské mají extra pohodlný střih a poskytují maximální odpružení. Jsou
vhodnou běžeckou obuví i pro ultraběžecké závody na trailech. Lehká konstrukce zaručuje nejvyšší komfort,
ochranu a stabilitu bez ztráty odolnosti. Obuv na běhání má pohodlný střih, který vám ponechá dostatečný prostor,
čímž předchází únavě nohou. Běžecké tenisky se vážou na šňůrky, které umožňuje běžcům individuální
přizpůsobení. Speciální strečový kryt přes šňůrky – takzvaný Invisible Lacing System – nabízí extra ochranu a
zabraňuje tomu, aby se do Vaší boty dostaly nepříjemné kameny a nečistoty.

Obuv Dynafit poskytuje maximální odpružení potřebné při dlouhých bězích. Prodyšný svršek z technické síťoviny
poskytne potřebnou cirkulaci vzduchu. Členitá podrážka Pomocí zajistí plynulé přechody a přilnavost na každém
povrchu. Dynamický pokles o 6 mm odpovídá preferencím většiny ultraběžců. Další výbornou vlastností tenisek na
běh je technologie Heel Preloader Technology – diagonální výztuž na patě, která zlepšuje oporu a stabilitu. Model
Dynafit Ultra 100 je perfektně vybaven pro dlouhá dobrodružství na cestách.

Detaily produktu:

trailová obuv dámská
moderní provedení
kvalitní zpracování
lehká konstrukce
svršek z technické síťoviny zajistí prodyšnost
dodatečně zpevněná špička a pata
vázání na šňůrky s Invisible Lacing System
vynikající odpružení
pohodlný střih zajistí optimální krevní oběh a brání otoku nohou
členitá podrážka Pomoce zajistí přilnavost na mokrém i suchém terénu
technologie Heel Preloader poskytuje extra podporu patě
vhodné pro dlouhé trailové běhy

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


